トップ > 運営委員会 > 第二回運営委員会 議事録

第二回運営委員会議事録
2008年01月09日 11:00-11:45
自然科学研究棟 第3号棟 601号室

（出席者）運営委員５名全員出席。
向井正（委員長）、中川義次、留岡和重、林祥介、林青司

（議事)

1. 前回議事録の確認（資料1）
2. 報告
〇 センター研究員の転出
小松崎 民樹(北大・電子科学研究所(分子生命数理研究所分野) 教授 平成19年9月
富岡 尚敬 (岡山大・地球物質科学研究センター) 准教授 平成19年11月
〇 センター協力員の転出
Andreas Morlok (フランス ナンシー CRPG-CNRS) 研究員 平成19年11月

3. 議題
協力研究員の選考 (資料2)
  第8条 (2) センター事業の推進に協力する外部機関の学識経験者

候補者氏名 現職
荒川　政彦 名大　大学院環境学研究科　准教授
芝井　広 名大　大学院理学研究科　教授
松田　佳久 東京学芸大学教育学部　教授
井田　茂 東工大　理工学研究科　教授
渡邊　誠一郎 名大　大学院環境学研究科　准教授
関谷　実 九大　大学院理学研究院　教授
中本　泰史 東工大　理工学研究科　准教授

提出された各候補者の申請書（略歴、主要業績等）の検討から、７名全員が協力研
究員に ふさわしいと判断した。その結果、各候補者を協力研究員として採用する
ことを決定した。

4. その他
センターのホームページ: http://www.org.kobe-
u.ac.jp/21coeps/cps/index.html

https://www.cps-jp.org/~cps/pub/cps/index_j.html
https://www.cps-jp.org/~cps/pub/cps/committee_j.html
http://www.org.kobe-u.ac.jp/cps/index.html

Copyright Kobe University, CPS, 2007, 2008.